[image: Тукса_герб]

Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2023 года		                   №  26-а                                                   д. Тукса

О внесении изменений в постановление администрации Туксинского сельского поселения от 30.12.2022г. №39 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Туксинский сельский дом культуры» на 2023 год»

Во исполнение ст. 69.2 п. 3, п. 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 9.2 п. 7 пп. 3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в целях совершенствования деятельности Администрации Туксинского сельского поселения и подведомственного ему муниципального бюджетного учреждения «Туксинский сельский дом культуры» Администрация Туксинского сельского поселения        постановляет:

1. Внести изменения в муниципальное задание МБУ «Туксинский сельский дом культуры» на 2023 год, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Обеспечить размещение муниципального задания МБУ «Туксинский сельский дом культуры» на 2023 год в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об учреждениях по адресу: www.bus.gov.ru в течение 5 рабочих дней после его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Туксинский сельский дом культуры» (Л. Фофанова).

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                             И.Н. Корнилова

image1.jpeg

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05

июня

202

3

года

№

26

-

а

д. Тукса

О внесении

изменений в постановление

администрации Туксинского сельского

поселения от 30.12.2022г. №39 «

Об

утверждении муниципального задания

муниципального бюджетного учреждения

«Туксинский сельский

дом культуры» на

2023

год

»

Во исполнение ст. 69.2 п. 3, п. 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.

9.2 п. 7 пп. 3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7

-

ФЗ «О некоммерческих

организациях» и в целях совершенствования

деятельности Администрации Туксинского

сельского пос

еления и подведомственного ему муниципального бюджетного учреждения

«Туксинский сельский дом культуры» Администрация Туксинского сельского поселения

постановляет

:

1.

Внести изменения в муниципальное задание МБУ «Туксинский сельский дом

культуры» на 2

023 год, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2.

Обеспечить размещение муниципального задания МБУ «Туксински

й сельский дом

культуры»

на 2023

год

в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации об учреждениях по

адресу:

www

.

bus

.

gov

.

ru

в течение 5 рабочих

дней после его утверждения.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ

«Туксинский сельский дом культуры» (

Л. Фофанова

).

Глава

Туксинского

сельского поселения                                                                                             И.Н. Корнилов

а